
Mannschaftswertung vs.

Wernburg, den 29.September 2018 Heim 138,3 Gast -138,3

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 525,10 286,35 4430 2170 78 6600 7411,45

Raven Michel 08.2002 45,20 26,60 378 200 2 578 649,80

Ramon Ziegner 10.2000 37,80 17,90 365 210 4 575 630,70

Bastian Hopf 12.2003 46,20 21,45 344 185 11 529 596,65

Florian Noll 07.2001 52,50 31,10 368 184 3 552 635,60

Mario Döll 01.2003 43,00 20,80 379 185 5 564 627,80

Silvan Meinunger 10.2003 40,50 25,35 388 209 3 597 662,85

Ergebnis männlich 265,20 143,20 2222 1173 28 3395 3803,40

Selina Fuhrmann 10.2002 41,70 28,15 384 180 5 564 633,85

Selina Thiem 11.2004 48,90 25,15 372 188 2 560 634,05

Lisa Buchholz 04.2004 48,10 23,75 353 159 7 512 583,85

Sabrina Schulz 11.2001 30,60 18,70 331 152 14 483 532,30

Vanessa Geithel 12.2004 44,30 22,75 366 163 9 529 596,05

Kader Alp 07.2002 46,30 24,65 402 155 13 557 627,95

Ergebnis weiblich 259,90 143,15 2208 997 50 3205 3608,05

2 Landesverband Brandenburg 470,60 262,55 4455 2085 99 6540 7273,15

Clemens Nicklisch 09.2000 47,00 23,30 366 194 11 560 630,30

Justin Schlabe 09.2003 47,50 15,05 352 151 10 503 565,55

Adrian Greese 07.2001 45,80 27,50 373 166 4 539 612,30

Marvin Miertzsch 11.2000 38,00 21,25 380 184 5 564 623,25

Jan Opitz 08.2001 45,60 26,30 383 183 4 566 637,90

Alex Karl 04.2003 48,90 24,70 374 206 5 580 653,60

Ergebnis männlich 272,80 138,10 2228 1084 39 3312 3722,90

Marie-Louise Engelmann 02.2004 39,40 18,65 384 170 8 554 612,05

Emily Schmidt 04.2004 24,50 17,25 362 131 17 493 534,75

Roxanne Runzer 04.2001 43,20 25,80 379 175 6 554 623,00

Lina-Marie Lehmann 09.2003 23,20 23,90 402 212 4 614 661,10

Celine Menzel 06.2003 36,50 19,25 357 165 13 522 577,75

Laura Müller-Deck 12.2000 31,00 19,60 343 148 12 491 541,60

Ergebnis weiblich 197,80 124,45 2227 1001 60 3228 3550,25

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Platz JG Volle Abr

Landesverband Thüringen

Kegeln GesamtVorname Name Fw

U18-LSp. TH-BR (Wernburg 29.-30.09.2018) Mannschaftswertung 30.09.2018 (Mario Teichmann)



vs.

Gesamtwertung

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 525,10 286,35 4430 2170 78 6600 7411,45

2 470,60 262,55 4455 2085 99 6540 7273,15 -138,30

Wertung  weiblich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 259,90 143,15 2208 997 50 3205 3608,05

2 197,80 124,45 2227 1001 60 3228 3550,25 -57,80

Wertung  männlich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 265,20 143,20 2222 1173 28 3395 3803,40

2 272,80 138,10 2228 1084 39 3312 3722,90 -80,50

Volle Abr Fw

Platz Landesverband Volle Abr Fw Kegeln

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband

Kegeln Gesamt

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Kegeln Gesamt

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband Volle Abr Fw

Gesamt

U18-LSp. TH-BR (Wernburg 29.-30.09.2018) Mannschaftswertung 2 30.09.2018 (Mario Teichmann)



U18 männlich

Platz  Vorname Name JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Silvan Meinunger 10.2003 LV Thüringen 388 209 3 597

2 Alex Karl 04.2003 LV Brandenburg 374 206 5 580

3 Raven Michel 08.2002 LV Thüringen 378 200 2 578

4 Ramon Ziegner 10.2000 LV Thüringen 365 210 4 575

5 Jan Opitz 08.2001 LV Brandenburg 383 183 4 566

6 Mario Döll 01.2003 LV Thüringen 379 185 5 564

7 Marvin Miertzsch 11.2000 LV Brandenburg 380 184 5 564

8 Clemens Nicklisch 09.2000 LV Brandenburg 366 194 11 560

9 Florian Noll 07.2001 LV Thüringen 368 184 3 552

10 Adrian Greese 07.2001 LV Brandenburg 373 166 4 539

11 Bastian Hopf 12.2003 LV Thüringen 344 185 11 529

12 Justin Schlabe 09.2003 LV Brandenburg 352 151 10 503

U18 weiblich

Platz  Vorname Name Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Lina-Marie Lehmann 09.2003 LV Brandenburg 402 212 4 614 EBR

2 Selina Fuhrmann 10.2002 LV Thüringen 384 180 5 564

3 Selina Thiem 11.2004 LV Thüringen 372 188 2 560

4 Kader Alp 07.2002 LV Thüringen 402 155 13 557

5 Roxanne Runzer 04.2001 LV Brandenburg 379 175 6 554

6 Marie-Louise Engelmann 02.2004 LV Brandenburg 384 170 8 554

7 Vanessa Geithel 12.2004 LV Thüringen 366 163 9 529

8 Celine Menzel 06.2003 LV Brandenburg 357 165 13 522

9 Lisa Buchholz 04.2004 LV Thüringen 353 159 7 512

10 Emily Schmidt 04.2004 LV Brandenburg 362 131 17 493

11 Laura Müller-Deck 12.2000 LV Brandenburg 343 148 12 491

12 Sabrina Schulz 11.2001 LV Thüringen 331 152 14 483

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Samstag, den 29.September 2018 in Wernburg

Einzelwertung Kegeln

U18-LSp. TH-BR (Wernburg 29.-30.09.2018) Kegeln - Einzelwertung 30.09.2018 (Mario Teichmann)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Florian Noll 07.2001 TH 622 09:15 31,10 52,50 83,60 1 1 1

Alex Karl 04.2003 BR 494 09:51 24,70 48,90 73,60 6 2 2

Adrian Greese 07.2001 BR 550 10:22 27,50 45,80 73,30 2 6 3

Jan Opitz 08.2001 BR 526 10:24 26,30 45,60 71,90 4 7 4

Raven Michel 08.2002 TH 532 10:28 26,60 45,20 71,80 3 8 5

Clemens Nicklisch 09.2000 BR 466 10:10 23,30 47,00 70,30 7 4 6

Bastian Hopf 12.2003 TH 429 10:18 21,45 46,20 67,65 8 5 7

Silvan Meinunger 10.2003 TH 507 11:15 25,35 40,50 65,85 5 10 8

Mario Döll 01.2003 TH 416 10:50 20,80 43,00 63,80 10 9 9

Justin Schlabe 09.2003 BR 301 10:05 15,05 47,50 62,55 12 3 10

Marvin Miertzsch 11.2000 BR 425 11:40 21,25 38,00 59,25 9 11 11

Ramon Ziegner 10.2000 TH 358 11:42 17,90 37,80 55,70 11 12 12

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Selina Thiem 11.2004 TH 503 09:51 25,15 48,9 74,05 3 1 1

Lisa Buchholz 04.2004 TH 475 09:59 23,75 48,1 71,85 6 2 2

Kader Alp 07.2002 TH 493 10:17 24,65 46,3 70,95 4 3 3

Selina Fuhrmann 10.2002 TH 563 11:03 28,15 41,7 69,85 1 6 4

Roxanne Runzer 04.2001 BR 516 10:48 25,80 43,2 69,00 2 5 5

Vanessa Geithel 12.2004 TH 455 10:37 22,75 44,3 67,05 7 4 6

Marie-Louise Engelmann 02.2004 BR 373 11:26 18,65 39,4 58,05 11 7 7

Celine Menzel 06.2003 BR 385 11:55 19,25 36,5 55,75 9 8 8

Laura Müller-Deck 12.2000 BR 392 12:50 19,60 31 50,60 8 9 9

Sabrina Schulz 11.2001 TH 374 12:54 18,70 30,6 49,30 10 10 10

Lina-Marie Lehmann 09.2003 BR 478 14:08 23,90 23,2 47,10 5 12 11

Emily Schmidt 04.2004 BR 345 13:55 17,25 24,5 41,75 12 11 12

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV

U18 weiblich

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 29.September 2018 in Wernburg

U18 männlich

U18-LSp. TH-BR (Wernburg 29.-30.09.2018) Athletik Einzelwertung 30.09.2018 (Mario Teichmann)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Silvan Meinunger 10.2003 TH 507 11:15 597 25,35 40,5 662,85 1 5 10 1

Alex Karl 04.2003 BR 494 09:51 580 24,70 48,9 653,60 2 6 2 2

Raven Michel 08.2002 TH 532 10:28 578 26,60 45,2 649,80 3 3 8 3

Jan Opitz 08.2001 BR 526 10:24 566 26,30 45,6 637,90 5 4 7 4

Florian Noll 07.2001 TH 622 09:15 552 31,10 52,5 635,60 9 1 1 5

Ramon Ziegner 10.2000 TH 358 11:42 575 17,90 37,8 630,70 4 11 12 6

Clemens Nicklisch 09.2000 BR 466 10:10 560 23,30 47 630,30 8 7 4 7

Mario Döll 01.2003 TH 416 10:50 564 20,80 43 627,80 6 10 9 8

Marvin Miertzsch 11.2000 BR 425 11:40 564 21,25 38 623,25 6 9 11 9

Adrian Greese 07.2001 BR 550 10:22 539 27,50 45,8 612,30 10 2 6 10

Bastian Hopf 12.2003 TH 429 10:18 529 21,45 46,2 596,65 11 8 5 11

Justin Schlabe 09.2003 BR 301 10:05 503 15,05 47,5 565,55 12 12 3 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Lina-Marie Lehmann 09.2003 BR 478 14:08 614 23,90 23,20 661,10 1 5 12 1

Selina Thiem 11.2004 TH 503 09:51 560 25,15 48,90 634,05 3 3 1 2

Selina Fuhrmann 10.2002 TH 563 11:03 564 28,15 41,70 633,85 2 1 6 3

Kader Alp 07.2002 TH 493 10:17 557 24,65 46,30 627,95 4 4 3 4

Roxanne Runzer 04.2001 BR 516 10:48 554 25,80 43,20 623,00 5 2 5 5

Marie-Louise Engelmann 02.2004 BR 373 11:26 554 18,65 39,40 612,05 5 11 7 6

Vanessa Geithel 12.2004 TH 455 10:37 529 22,75 44,30 596,05 7 7 4 7

Lisa Buchholz 04.2004 TH 475 09:59 512 23,75 48,10 583,85 9 6 2 8

Celine Menzel 06.2003 BR 385 11:55 522 19,25 36,50 577,75 8 9 8 9

Laura Müller-Deck 12.2000 BR 392 12:50 491 19,60 31,00 541,60 11 8 9 10

Emily Schmidt 04.2004 BR 345 13:55 493 17,25 24,50 534,75 10 12 11 11

Sabrina Schulz 11.2001 TH 374 12:54 483 18,70 30,60 532,30 12 10 10 12

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

 Vorname Name JG LV

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 29.September 2018 in Wernburg

 Vorname Name JG LV

U18 männlich

U18 weiblich

U18-LSp. TH-BR (Wernburg 29.-30.09.2018) Gesamt Einzelwertung 30.09.2018 (Mario Teichmann)



vs.

Mannschaftswertung

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Raven Michel 08 / 02 378 200 578 2 2 1 Clemens Nicklisch 09 / 00 366 194 560 11 4

2 Ramon Ziegner 10 / 00 365 210 575 4 3 2 Justin Schlabe 09 / 03 352 151 503 10 6

3 Bastian Hopf 12 / 03 344 185 529 11 6 3 Adrian Greese 07 / 01 373 166 539 4 5

4 Florian Noll 07 / 01 368 184 552 3 5 4 Marvin Miertzsch 11 / 00 380 184 564 5 3

5 Mario Döll 01 / 03 379 185 564 5 4 5 Jan Opitz 08 / 01 383 183 566 4 2

6 Silvan Meinunger 10 / 03 388 209 597 3 1 6 Alex Karl 04 / 03 374 206 580 5 1

Gesamt: 2222 1173 3395 28 Gesamt: 2228 1084 3312 39

Mannschaftswertung

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Selina Fuhrmann 10 / 02 384 180 564 5 1 1 Marie-Louise Engelmann 02 / 04 384 170 554 8 2

2 Selina Thiem 11 / 04 372 188 560 2 2 2 Emily Schmidt 04 / 04 362 131 493 17 5

3 Lisa Buchholz 04 / 04 353 159 512 7 5 3 Roxanne Runzer 04 / 01 379 175 554 6 2

4 Sabrina Schulz 11 / 01 331 152 483 14 6 4 Lina-Marie Lehmann 09 / 03 402 212 614 EBR 4 1

5 Vanessa Geithel 12 / 04 366 163 529 9 4 5 Celine Menzel 06 / 03 357 165 522 13 4

6 Kader Alp 07 / 02 402 155 557 13 3 6 Laura Müller-Deck 12 / 00 343 148 491 12 6

Gesamt: 2208 997 3205 50 Gesamt: 2227 1001 3228 60

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Landesverband Thüringen

Platz 1

Landesverband Brandenburg

U18 männlich

Platz 2 Platz 1

Mannschaft:

Platz 2

Mannschaft:

U18 weiblich

Landesverband BrandenburgMannschaft: Landesverband Thüringen Mannschaft:

Samstag, den 29.September 2018 in Wernburg

U18-LSp. TH-BR (Wernburg 29.-30.09.2018) Team w - m 30.09.2018 (Mario Teichmann)




